上海市教育委员会文件
	沪教委高〔2013〕36号

上海市教育委员会关于同意中国民用航空飞行学院

在上海市设立成人高等教育函授站的函
中国民用航空飞行学院：

你院《中国民用航空飞行学院关于申请在上海市设立成人高等教育函授站的函》（飞院函﹝2013﹞4号）收悉。经研究，同意你院在上海民航职业技术学院设立成人高等教育函授站。请按照教育部和上海市成人高等教育工作有关要求，切实做好成人高等函授教育的招生、教育教学管理工作，实施有效的教学管理，确保函授教育质量，为民航事业发展和华东地区民航运输业发展培养更多专业技术人才。
特此函告。
上 海 市 教 育 委 员 会

2013年6月19日

	抄送：上海市教育考试院。

	上海市教育委员会办公室
	2013年6月20日印发

1
—  2  —